ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

 РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 10 ДЕКАБРЯ 2007 ГОДА № 633

«О МЕРАХ СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ

РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА»»

Принято Вологодской городской Думой

31 октября 2013 года

В соответствии с частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 31 Устава

муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Вологодской городской Думы от 10 декабря 2007 года

№ 633 «О мерах социальной поддержки работников муниципальных учреждений

муниципального образования «Город Вологда»» (с последующими изменениями)

следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова и цифры «, в целях сохранения уровня социальной

защищенности отдельных категорий граждан, которым до 01 января 2008 года

оказывались меры социальной поддержки в соответствии с законодательством

Вологодской области и решениями Вологодской городской Думы» исключить.

1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Установить в 2013 году меры социальной поддержки педагогическим

работникам и руководителям муниципальных организаций дополнительного

образования детей муниципального образования «Город Вологда» в виде

ежемесячного пособия на оздоровление в размере 1150,0 рублей.».

1.3. Пункт 3 исключить.

1.4. В пункте 8 слова и цифры «и вступает в силу с 01 января 2008 года, за

исключением  пункта 1,  который  применяется  к правоотношениям, возникшим с

01 апреля 2011 года, пункта 2, который применяется к правоотношениям,

возникшим с 01 января 2012 года» исключить.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава города Вологды              Е.Б. Шулепов

г. Вологда

31 октября 2013 года

№ 1859